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Seguimiento de la asistencia normal del estudiante a las prácticas 
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Prácticas Pre-Profesionales 

Asistencia y descripción de las actividades diarias por semana 

Nombre de la Institución o  Empresa: 

Nombre del Profesional Responsable: 

Nombre del Practicante 

Apellidos: Nombres: 

No. Fecha 
Horario 

Actividades Número de horas Firma del responsable 

Entrada Salida 

1             

2             

3             

4             

5             

    Total Horas   

 


